Управление по бюджету и налогам
Администрации Курского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 февраля 2020 года        №24
О перечне должностей муниципальных служащих и (или) работников Администрации Лебяженского сельсовета Курского района, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных

Руководствуясь статьей 9, пунктом 2 части 1 статьи 181 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района и во исполнение подпункта «б» пункта 1 перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальных служащих и (или) работников Администрации Лебяженского сельсовета Курского района ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных.
2. Перечень должностей муниципальных служащих и (или) работников Администрации Лебяженского сельсовета Курского района ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных подлежат размещению на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района в течение 10 дней после издания настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Лебяженского сельсовета                                    В.Ю.Тимонов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
от 17.02.2020 г. № 24
Перечень
должностей муниципальных служащих и (или) работников Администрации Лебяженского сельсовета Курского района ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных

	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава Лебяженского сельсовета Курского района

	2.
	Заместитель Главы Администрации по общим вопросам

	3.
	Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам

	4.
	Начальник отдела бухгалтерского учету и распоряжения  имуществом

	5.
	Начальник отдела делопроизводства и работе с населением

	6.
	Специалист по первичному воинскому учету